54

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Pedido: 520252 Vendedor: HENRIQUE SANTOS PEREIRA

Cliente: roietone: 47 4550001

Descricao

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 10243 - HENRIQUE

Loja: 38 Tipo:

Loja: 38 Tipo:

52494 - CUBA SOBREPOR 42X42CM QUADRADA
BRANCO L.730.17

1 Vendedor: 10243 - HENRIQUE

19797 - TUBO PVC FLEXIVEL 150MM X 3M
POLYWEST P/ EXAUSTAO

22048 - ACABAMENTO REGISTRO 1/2,3/4" RIVA
CROMADO 00449606

144777 - DUCHA ACQUA STAR BLACK ULTRA 220
V 7800 W 7540560

2 Vendedor: 10243 - HENRIQUE

79898 - SIFAO SANFONADO UNIVERSAL LONGO
ATE 1,5M BRANCO

37817 - ENGATE FLEXIVEL 2M GAS 1/2
NPT(E)X1/2BSP(l) 2545

8679 - CUBA 40X34X17CM EMBUTIR LAVINIA EM
ACO INOX ACETINADO 94020/103

83402 - ENGATE FLEXIVEL ACO INOX 60CM
608900

57704 - VALVULA ESCOAMENTO LUXO
LAVATORIO COM TAMPA DE METAL CROMADO
2183606

56116 - ASSENTO SLOW CLOSE TARGA, RAVENA
E 1ZY /STUDIO BCO UNIVERDSAL AP.165.17

104701 - CABIDE TRIP CROMADO 00761706

Tamanho

42x42cm

1/2,3/4"

2m

40x34x17cm

60cm

004.953.709-16 - ALEXANDRE PEREIRA DA SILVA

Loja: JOINV - DOUTOR JOAO COLIN 940 - TEL: 30279000

Marca

Deca

Westaflex

Docol

Lorenzetti

Blukit

Jackwal

Tramontina

Docol

Docol

Deca

Docol

Quantidade

2PC

1PC

4 PC

2PC

4apC

1PC

1PC

3PC

2PC

2PC

4apC

Hora Emissao:

Valido até: 17/02/2023 0940

Data Emissdo: 17/02/2023 }

Péagina:

R$ Unitario Desc. R$ Total
599,00 0,00 1.198,00
146,18 0,00 146,18

62,10 0,00 248,40
337,35 0,00 674,70
14,62 0,00 58,48
227,90 0,00 227,90
324,90 0,00 324,90
94,59 0,00 283,77
67,32 0,00 134,64
199,00 0,00 398,00
135,34 0,00 541,36
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Pedido: 520252 Vendedor: HENRIQUE SANTOS PEREIRA
004.953.709-16 - ALEXANDRE PEREIRA DA SILVA

Data Emissao: 17/02/2023 }

Hora Emissao:

Cliente: |
* - . 7
Balaroti Telefone: 47 4550091 Valido até: 17/02/2023 0940 |
Alsva casa e anlugar Loja: JOINV - DOUTOR JOAO COLIN 940 - TEL: 30279000 Pagina: 2de 2 :
: |
Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total
104701 - CABIDE TRIP CROMADO 00761706
) 104702 - PAPELEIRA TRIP CROMADO 00761806 Docol 2PC 217,07 0,00 434,14
y
111475 - TORNEIRA COZINHA 1/2" MESA VITALIS .
CR OPURIEICADOR 00810306 112 Docol 1PC 234262 0,00 2.342,62
120202 - TORNEIRA LAVATORIO MESA LIFT BICA
AN CROMADO 00871906 Docol 2PC 520,00 0,00 1.040,00
- 136509 - TORNEIRA COZINHA 1/2" MESA NOVA §
7“9\ LOGGICA B.ALTA 90. MOVEL CROMADO 01138106 12 Docol ipc 43498 0,00 434,98
|
= 118956 - TANQUE 40X40X21,5CM ENCAIXE HERA a0d0@1se Lo e s3000 0,00 53450

| 25 L EM ACO INOX ACETINADO 94403/107

Endereco de Entrega:

Loja: 3 Tipo: 1: RUA PORTO BELO 317 JOINVILLE SC 89202440

- ENTREGA: 18-02-2023

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 38 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 89204000
- RETIRA: 17-02-2023

Loja: 38 Tipo: 2: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 89204000
- RETIRA: 16-02-2023

m

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 35,32

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 9.058,29

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080

SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



